2023年 3月 13日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証プライム市場）

問合せ先   取 締 役   一 色 修 志

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、役員人事を下記のとおりとすることを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.取締役（監査等委員である取締役を除く）

（1）取締役の異動（2023年 4月 1日付）

（2）取締役の退任（2023年 6月開催予定の第 70期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

2.監査等委員である取締役

（1）新任取締役（2023年 6月開催予定の第 70期定時株主総会の決議により選任予定）

※田中一恵氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引

所に届け出る予定であります。

以 上

氏  名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名

小林 克衛
受託設計開発部担当、自動車

ソリューション技術部長委嘱

取締役

デバイスソリューション技術部・自動車

ソリューション技術部担当

氏  名 現 役 職 名

大浦 俊夫 社外取締役

氏  名 新 役 職 名 略  歴

田中 一恵 社外取締役 監査等委員

1985年 9月 KPMG Peat Marwick(現 KPMG

税理士法人)入所

1985年 12月 税理士試験合格

1988年 8月 大竹浩司税理士事務所入所

1993年  6月 税理士登録

2020年  1月 田中一恵税理士事務所設立

（現任）